АКТ
О РЕЗУЛЬТАТАХ КОНТРОЛЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ КОНЦЕССИОНЕРОМ

МЕРОПРИЯТИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ КОНЦЕССИОННЫМ СОГЛАШЕНИЕМ

с. Кумарейка              «30» ноября 2023 г.

Кумарейское муниципальное образование, в лице главы Иванова
Алексея Петровича, действующего на основании Устава Кумарейского
муниципального образования, именуемое в дальнейшем Концедентом, с одной
стороны, и Индивидуальный предприниматель Труфанов Александр
Викторович, в лице Труфанова Александра Викторовича, действующего на
основании свидетельства о государственной регистрации № 3163850000092125,
именуемый в дальнейшем Концессионером, с другой стороны, именуемые
также Сторонами, составили настоящий акт об исполнении мероприятий,
предусмотренных Концессионным Соглашением от «13» июля 2021 года № 1
(далее – Концессионное соглашение):

1. Проверка исполнения Концессионером условий Концессионного
соглашения и использования муниципального имущества – объекта
Концессионного соглашения проведена  «30» ноября 2023 года.

2. Цель: контроль за соблюдением Концессионером условий
Концессионного соглашения, в том числе по осуществлению инвестиций в
реконструкцию и модернизацию объекта Концессионного соглашения,
осуществлению деятельности, предусмотренной Концессионным соглашением,
использованию (эксплуатации) объекта Концессионного соглашения, проверка
наличия и сохранности муниципального имущества – объекта Концессионного
соглашения.

Заключение:
1. Стороны подтверждают выполнение Концессионером мероприятий, в

части использования (эксплуатации) объектов Концессионного соглашения,
проверки наличия и сохранности муниципального имущества – объекта
Концессионного соглашения.   Выполнение мероприятий, предусмотренных
Концессионным соглашением:

2. Проверенное муниципальное имущество в наличии, используется
(эксплуатируется) в соответствие с целями, установленными концессионным
соглашением, фактов передачи муниципального имущества в пользование
третьим лицам без согласия собственника не устанавливалось.

3. В рамках исполнения мероприятий по концессионному соглашению
концессионер обязан производить за свой счет текущий и капитальный ремонт,
нести расходы на содержание объекта Соглашения, в связи, с чем по состоянию
на текущую дату произведены работы по приобретению дизельного генератора
(АД100С-Т400-РМ35-8) в целях обеспечения котельной с. Кумарейка резервным
источником электроснабжения.

4. Настоящий акт составлен в 2 экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, и вступает в силу с даты его подписания Сторонам и
удостоверяет надлежащее исполнение обязательств Концессионера в части
осуществления Мероприятий.